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Total

BOITES DE GUINETTES SACHETS DE GUINETTES

Format Poids Prix Quantité Prix total Format Poids Prix Quantité Prix total

Boite T1 320g 26,55 €

En sachet

250g 18,35 €

Boite T2 420g 34,15 € 375g 27,50 €

Boite T3 600g 47,50 € 500g 36,70 €

Boite T4 800g 62,80 €

Boite T5 1kg 77,50 €

Les assortiments de chocolats Les mendiants
BALLOTINS DE CHOCOLATS SACHETS DE MENDIANTS

Format Poids Prix Quantité Prix total Poids Prix Qté Lait /noir Prix total

Boite T1 250g 18,10 € 250g 17,50 €

Boite T2 375g 27,00 € 375g 26,25 €

Boite T3 500g 35,70 € 500g 35,00 €

Boite T4 750g 53,40 € 750g 52,50 €

Boite T5 1kg 70,90 € 1kg 70,00 €

BON DE
COMMANDE

Tarifs préférentiels
(5kg minimum par commande)

Nom : …………………………………….
Société : ………………………………….
Adresse : ………………………………….
…………………………………………….
Téléphone : ……………………………….
Email : ……………………………………

Commande à préparer pour le : …./.…/…

DANS LE SOUCI DE MIEUX VOUS SERVIR NOUS VOUS PRIONS DE PASSER VOS COMMANDES AVANT LE 23 NOVEMBRE

Nos véritables Guinettes bordelaises
Charnues et savoureuses, elles sont préparées, une à une, à la main, par notre chocolatier.
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Les orangettes Les raisins au Sauternes
SACHETS D’ORANGETTES SACHETS DE RAISINS

Format Poids Prix Quantité Prix total Format Poids Prix Quantité Prix total

En sachet

250g 17,50 €

En sachet

250g 14,05 €

375g 26,25 € 375g 21,10 €

500g 35,00 € 500g 28,10 €

750g 52,50 € 750g 42,15 €

1kg 70,00 € 1kg 56,25 €

Les marrons glacés Les truffes
MARRONS GLACES PLIES SACHETS DE TRUFFES

Format Poids Prix Quantité Prix total Poids Prix Qté Nature / Rhum Prix total

En sachet

250g 22,05 € 250g 17,50 €

375g 33,10 € 375g 26,25 €

500g 44,10 € 500g 35,00 €

750g 66,10 € 750g 52,50 €

1kg 88,15 € 1kg 70,00 €
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